Câmara Municipal de
Cariacica Gabinete do
Vereador Marcos Palinha

OFICIO N° 01/03/06/2024

Ao excelentíssimo Prefeito do município de Cariacica–ES.
Sr. Euclerio de Azevedo Sampaio Junior.
O Vereador Marcos Palinha vem respeitosamente solicitar ao
Excelentíssimo Prefeito Euclerio de Azevedo Sampaio.

Serviço de Lombadas e Sinalizzação Rua Onze, Rua Três e Rua Doze.

Lombadas e Sinalização no Bairro Proçar.

JUSTIFICATIVA.

Trata-se de uma demanda Urgente e antiga dos moradores do

bairro Prolar cujas obras serão de grande importância para a

melhora da qualidade de vida da Comunidade bairro Prolar.

Asinatura:
Vereador Marcos Palinha

------------------------------------------------------------------------------------

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003600360033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-12-10T13:11:33-0300